Volta Redonda, 29 de março de 2016

Carlos Macedo da Costa
Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PARA PREFEITURA DE

VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 006/2014 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca

os candidatos abaixo, aprovados e classificados no Concurso Público 006/2014 - SMA,

realizado em 27 de julho de 2014, para comparecerem junto ao Auditório da Prefeitura de

Volta Redonda, sito a Praça Sávio Gama, 53 - Aterrado, Palácio 17 de Julho - Volta

Redonda para tratarem  de assunto referente à aprovação em concurso público, de acordo

com o cronograma abaixo.

CRONOGRAMA - Dia 31/03/2016 as 09h

Administrador
RODRIGO BRAGA FERREIRA PAIVA

Auxiliar Administrativo

REJANE BITENCOURT JARDIM

ESPEDITO JOSÉ BASTOS DA SILVA

PAULO VICTOR BENTO HONÓRIO

LEANDRO NOGUEIRA RIBEIRO LEITE

NATHAN ODORIZI CAREGA

THIAGO MARTINS ALVES DE SOUZA

MARINA MELLO ALVES

GABRIEL DE AQUINO SIQUEIRA

FÁBIO DA SILVA SANTOS

ATAN DE ASSUMÇÃO CARDOSO
GABRIEL RIBEIRO FIGUEIREDO

Auxiliar de Escritório

MARCELLO GEOVANNI DE ALMEIDA ALVES

RITA DE CASSIA MESQUITA LASMAR

Médico Veterinário

BRUNA DE AZEVEDO BAÊTA

Volta Redonda, 29 de março de 2016

Carlos Macedo da Costa
Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PARA PREFEITURA DE

VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 006/2014 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca

os candidatos abaixo, aprovados e classificados no Concurso Público 006/2014 - SMA,

realizado em 27 de julho de 2014, para comparecerem junto ao Auditório da Prefeitura de

Volta Redonda, sito a Praça Sávio Gama, 53 - Aterrado, Palácio 17 de Julho - Volta

Redonda para tratarem  de assunto referente à aprovação em concurso público, de acordo

com o cronograma abaixo.

CRONOGRAMA - Dia 31/03/2016 as 09h

Motorista

RENAN BARROS E SOUZA

EDGAR DOS SANTOS

MARCLEI CORRÊA GONÇALVES
LUCIANO BISPO DAS NEVES

RICHARDSON PETTSON RIBEIRO

RODRIGO STREVA

FRANCISCO JOSÉ CASSIN VALENTE

CRISTÓVÃO TOLENTINO DOS SANTOS

SHAYNE GONÇALVES GORITO
FABIO DE MOURA TEISEIRA

Servente
JOSE PASCOAL MOREIRA
GRACINDA GOMES ALVES
MARCO ANTÔNIO DE JESUS ALVES
MARIA ROSA DE SOUZA MACEDO
ANA PAULA JACINTHO DE OLIVEIRA
JOÃO VITOR GUIMARÃES DE SOUZA
JOSELIA QUARESMA MACHADO
DEISIMAR ALVES FARIA MARTINS
EDSON AZEVEDO DE CARVALHO
PATRICIA NILSEN ALVES COSTA

Telefonista

MAYARA DE SOUZA MENDES GARCIA

Almoxarife
FELIPPE CARVALHO MATTOSO FLAMARION
VARGAS

JORGE LUÍS PÁDUA GUEDES